
Uchwała Nr LIV/304/2018 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 26 października 2018 r. 

 

                                 

          w sprawie zmiany  uchwały budżetowej gminy na rok 2018  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2017 r. poz. 1875), oraz  art. 212 ust.2, art. 

239 i  art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

z 2017 r. poz.2077 ) z późn.zm.  Rada Gminy Sitno uchwala,  co następuje : 

 

W uchwale Nr XLIII/245/2017 Rady Gminy Sitno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok  2018 wprowadza się następujące zmiany:                                              

§ 1 

   

1. Ustalone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 33.188.617,94  zł. zwiększa się o 

kwotę 33.881,36 zł. i zmniejsza się o kwotę 290.106,54  do kwoty 32.932.392,76 zł. 

 

- ustalone dochody bieżące w kwocie 26.321.941,82 zł. zwiększa się o kwotę 33.881,36zł. do 

kwoty 26.355.823,18 zł. 

  

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zwiększa się                 

o kwotę 13.881,36 zł. do kwoty  80.087,28 zł.  

 

- ustalone dochody majątkowe w kwocie 6.866.676,12 zł. zmniejsza się o kwotę 290.106,54 zł.                          

do kwoty 6.576.569,58 zł. 

 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków ,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i3 zmniejsza się  

o kwotę  290.106,54 zł. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

2. Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 33.093.235,31 zł. zwiększa się  

o kwotę 459.329,90 zł. i zmniejsza się o kwotę 715.555,08 zł. do kwoty 32.837.010,13 zł. 

 

- ustalone wydatki bieżące w kwocie 24.446.696,57 zł. zwiększa się o kwotę 457.679,90 zł.  

i zmniejsza się o kwotę 150.037,51 zł. do kwoty 24.754.338,96 zł. 

 

- określoną w §5 pkt.2 rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego  

zmniejsza się  o kwotę 34.000,00.zł do kwoty  21.561,54 zł.  

 



- planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu gminy  zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł.   

do kwoty 4.171.357,38  zł. 

 

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych zwiększa się o kwotę 19.381,36 zł. i zmniejsza się o kwotę 5.500,00 zł. do kwoty  

74.087,28 zł. 

 

  

- ustalone wydatki majątkowe w kwocie 8.646.538,74 zł. zwiększa się o kwotę  1.650,00 zł.  

i zmniejsza się o kwotę 565.517,57 zł.  do kwoty 8.082.671,17 zł. 

 

w tym: wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków ,o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2i3 zmniejsza się o kwotę 555.717,57 zł. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

4. Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  w 2018 

r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5. Załącznik nr 6 określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

                                                                     § 2      
                                                                                                                                                                  

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.        

                                        

                                                                     § 3  
                                                                                                                                                           

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 

 


